
 

 

Україна 

Верхнянська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Калуського району, Івано-Франківської області 
Сьоме демократичне скликання 

(п’ятдесят перша сесія) 
 

від   19.06. 2020 року                                                                            с.Верхня 

№  854-51/2020 р.                                      Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про План соціально-економічного  
розвитку Верхнянської об’єднаної  
територіальної громади на 2020 рік. 
 

Відповідно до п.22 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», сільська рада об’єднаної територіальної громади 

 

в и р і ш и л а : 
 

 1. План соціально-економічного розвитку Верхнянської об’єднаної 
територіальної громади на 2020 рік, затвердити (додаток додається). 
 2. Виконкому сільської ради, керівникам установ і організацій здійснити 
організаційно-практичні заходи щодо забезпечення виконання Плану 

соціально- економічного розвитку Верхнянської об’єднаної територіальної 
громади на 2020 рік. 

 3. Доручити виконкому сільської ради при необхідності вносити 
конкретні корективи показників Плану соціально-економічного розвитку 
Верхнянської об’єднаної територіальної громади на 2020 рік з подальшим 
затвердженням на сесії. 
 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань планування фінансів бюджету та соціально-економічного 
розвитку  І.Я.Мельника. 

 

Сільський голова  ОТГ                          М.Філіпович 

 

 

 

 

 



 


	№  854-51/2020 р.                                      Р І Ш Е Н Н Я
	Про План соціально-економічного
	розвитку Верхнянської об’єднаної
	територіальної громади на 2020 рік.

